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Havet färgar Stockholm blått. Det nordiska ljuset präglar Skandinaviens 

huvudstad. 

Ljuset präglar också bilden av vår framtida stad. I ”Vision 2030” formulerar 

Stockholms stad tillsammans med ledande aktörer bilden av hur det ska 

vara att bo, verka i och besöka Stockholm år 2030. Man ska mötas av en 

mångsidig och upplevelserik storstad i världsklass. Staden ska vara navet 

i en växande Stockholm-Mälarregion. Ett medborgarnas Stockholm ska 

utvecklas, med en högklassig och kostnadseffektiv samhällsservice.

Visionen är ett strategiskt åtagande från stadens sida. Stadens bolag har en 

central roll i förverkligandet. Vi arbetar alla i våra verksamheter för att den 

ska bli verklighet.

Detta är Stockholms Stadshus AB

Kommunfullmäktige i Stockholm har valt att organisera vissa av 
stadens verksamheter i bolagsform. Stockholms Stadshus AB är 
moderbolag för en koncern som består av 17 aktiva bolag eller 
underkoncerner. Stockholms Stadshus AB ägs till 100 procent av 
Stockholms stad. Tillsammans med de förvaltningsdrivna verk-
samheterna utgör dessa den samlade kommunkoncernen.

Dotterbolagen inom koncernen Stockholms Stadshus AB 
verkar alla inom områden som är viktiga för stadens invånare. 
Det handlar om samhällsnyttiga verksamheter, alltifrån bostä-
der, vattenförsörjning, hamn och parkeringsverksamhet till 
turistinformation och kulturutbud. Bolagens affärsverksam-

het är att anse som sedvanlig kommunal verksamhet om den 
bedrivs utan vinstsyfte och innebär att tillhandahålla allmän-
nyttiga anläggningar eller tjänster åt medborgarna. Från sid xx 
kan du läsa mer om varje dotterbolag.

Kommunfullmäktige har för bolagen delegerat den opera-
tiva ägardialogen till en koncernstyrelse där Stockholms poli-
tiska majoritet och opposition är representerad. Koncernled-
ningen, moderbolaget Stockholms Stadshus AB, ansvarar för 
koncernens övergripande utveckling. Viktiga uppgifter är styr-
ning och strategiska planering som innebär att de ekonomiska 
och finansiella resurserna används på ett optimalt sätt. 
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